

## **תוכנית "תהודה"- הובלת הרכבים קוראת לסטודנטים שרוצים להתנסות בהובלת הרכבים וכתובת עיבודים**

בהובלת א.מ.ה ומנהל גינות העיר.

תוכנית "תהודה" ע"ש ג'ף גרינפילד שואפת לחבר בין מובילי הרכבים (הסטודנטים) לבין המוזיקאים, עבודה רציפה במהלך סמסטר ב' וקונצרט סיום. המוזיקאים מרגישים שהם מנגנים פרטואר שהם מתחברים אליו (אם זה א"י, ג'אז או מוזיקה קאמרית), מקבלים השראה והנאה מלנגן ביחד ולהתאמן בבית על היצירות- המטרה היא לאתגר את המוזיקאים וליצור אנסמבלים ברמה טובה תו"כ רגישות לצרכיהם המקצועיים והאישיים. הסטודנטים-מובילי הרכב יקבלו ניסיון בהובלת הרכב על כל המשתמע מכך- כתיבת עיבודים המתאימים לחומר האנושי, מובילים את הרכב ברגישות ומקצועיות לתוצאה ברמת טובה. והובלת קונצרט על כל המשמע מכך.

### **המטרה הראשית: יצירת קהילת מוזיקאים בין דורית שוקקת ופעילה בירושלים**

**היעדים:** יצירת 3 הרכבים בסגנונות שונים, כ 5-6 מוזיקאים, בכל הרכב – שני סטודנטים. יות. בני הגיל השלישי יפגשו במהלך השנה במפגשים שבועיים לכדי יצירת פרטואר עשיר של יצירות אשר יוצג בקונצרט מסכם

### **תכנית פעולה:**

שאיפה לשלושה הרכבים: מוזיקה קלה, מוזיקה קאמרית וג'אז.

הנגנים בני הגיל השלישי רשומים ופעילים בתוכנית משנה שעברה, כל אחד עפ"י סגנון נגינתו, הכלי עליו הוא מנגן והרקע שלו. הובלת וכתובת עיבודים להרכב עם נגנים ברמות שונות אמנם מאתגרת. אך היא ניסיון מעולה לעתיד!

בכל הרכב יהיו 2 סטודנטים. יות שיובילו אותו מתוך הבנה שהובלת הרכב זו עבודה בעלת הרבה רבדים, הסטודנטים שיבחרו יבינו את מידת האחריות, הרגישות והמקצועיות בהן אנו רוצות להוביל את הרכבים.

**\*חשוב להדגיש- שבכוונתנו לתת למוזיקאים בני הגיל השלישי מקום בו הם פועלים**

**בצורה מקצועית ורצינית**

### **אחריות:**

1. **מאיה**- רכזת הגיל השלישי של מנהל גינות העיר. אחראית על ריכוז המוזיקאים בני הגיל השלישי- התנהלות שוטפת של התוכנית.

2. **נועה** - רכזת אקדמיה משלבת התנסות מטעם האקדמיה למוזיקה ולמחול בירושלים. אחראית על מתן מענה מקצועי ולוגיסטי לסטודנטים. לוודא שהסטודנטים נמצאים באופן קבוע, ושיש התנהלות שוטפת תקינה.
3. **פרויקטורית/עו"סית מטעם מנהל גינות העיר** - אחראית על המוזיקאים בני הגיל השלישי בפועל. כלומר- לוודא אם צריך להדפיס משהו, שהנגנים מגיעים בזמן וללא תקלות, תמיכה בתקשורת ודינמיקה בתוך ההרכבים במקרה הצורך. לוגיסטיקה קלה (כגון כיבוד במפגשים משותפים).

### [לינק להרשמה](#)

### [לינק הסבר על האתר ודיווחי שעות](#)

### [דיווחי שעות](#)

יעודכנו בהמשך - בהתאם לתוכנית סמסטר ב'